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- wszyscy wykonawcy-

INFORMACA

dotyczy: zapytan do SIWZ na Budowe wodociggu wiejskiego Pienigzno-Zugienie z
przylaczami i stacja podnoszenia ciSnienia

Urzad Miejski w Pieni¢znie informuje, ze do dnia 01.10.2006 r. wptynely nastepujace
zapytania do SIWZ w postgpowaniu na Budowe wodociagu wiejskiego Pieniezno-Zugienie z
przylaczami i stacja podnoszenia ciSnienia. Na zapytania udzielamy nastepujacych
odpowiedzi:

1. Pytanie: W celu okreslenia stawki podatku VAT prosze okresli¢ procentowo, w jakim
zakresie sie¢ wodociaggowa bedzie obstugiwata budownictwo mieszkaniowe a w jakim
stopniu pozostate lub prosz¢ poda¢ stawki podatku VAT na roboty objete przedmiotowym
zamoéwieniem.

Odpowiedz: Stawka podatku VAT wynosi 7%.

2. Pytanie: Zgodnie z opisem technicznym (pkt. 1.4.3.) dtugo$¢ projektowanego wodociagu
bez przylaczy wynosi 10 685 mb, wg. harmonogramu dt. wodociagu 10 615 mb, natomiast w
przedmiarze rob6t przekazanym do wyceny oferentom wodociag ma di. 10 020 mb. Czy
uwaga zamieszczona w SIWZ pkt. 3.3. dotyczaca ilosci robét jaka trzeba wycenié — wycena
wylacznie na podstawie przedmiaru robét stanowiacego rozdziat VI SIWZ dotyczy réwniez
sieci? Prosimy o wyjasnienie, jaka ilo$¢ przyjaé¢ do wyceny?

Odpowiedz: Prosz¢ do wyceny przyja¢ dlugosc sieci 10 685 mb. Zmian¢ dlugosci nalezy
uja¢ w poz. P10 przedmiaru rob6t zwiekszajac ilo$¢ z 6 455,00 mb na 7120 mb.

Rozliczenie ilo$ci robét nastapi na podstawie kosztorysu powykonawczego.

3. Pytanie: Czy balustrada-barierki przy schodach do SPC majg by¢ wykonane ze stali
nierdzewnej?

Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyjac¢ barierki z rur stalowych wg przedmiaru dodatkowego
zalaczonego do niniejszej informacji.

4. Pytanie: Zgodnie z opisem technicznym i dokumentacjg schody terenowe do SPC maja
by¢ wykonane z betonu B20 zbrojonego siatka p. skurczowa, natomiast w przedmiarze
podano naklady na schody z ptyt chodnikowych z podstopniami z obrzezy trawnikowych.
Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz: Schody nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja zagospodarowania terenu SPC
jako betonowe zbrojone siatkg przeciw skurczowa. Roboty nalezy wyceni¢ wg przedmiaru
dodatkowego zalaczonego do niniejszej informacji.

5. Pytanie: W przedmiarze rob6t brak jest naktadow na wykonanie murku oporowego z
betonu B 20 wzdtéz schodéw, ogrodzenia i furtek wejsciowych (Zagospodarowanie terenu
SPC). Czy brakujace elementy wchodza w zakresie robot, jesli tak prosimy o uzupehienie
przedmiaru.

Odpowiedz: Murek oporowy oraz ogrodzenie nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem
dodatkowym zalaczonym do niniejszej informacji.



6 Pytanie: W przedmiarze rob6t brak pozycji na montaz zaworéw antyskazeniowych oraz
wykonanie przewiertu przez ul. Braniewska dla rury PVC dn 90 — rura PE HD 200x14,7 mm
o dhugosci 21 mb.

Odpowiedz: Zawory antyskazeniowe oraz przewiert di. 21 m nalezy wyceni¢ wg przedmiaru
dodatkowego zataczonego do niniejszej informacji.

7. Pytanie: Czy obsadzenie iglakami poza barierkami i obsianie trawg zniszczonej skarpy
zgodnie z opisem zagospodarowania terenu SPC wchodzi w zakres rob6t objetych
przedmiotowym zaméwieniem? Jesli tak prosimy o uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz: Obsadzenie nie wchodzi w zakres przedmiotu zaméwienia.

8. Pytanie: W jakiej formie powinien by¢ zalaczony kosztorys ofertowy — szczegdtowej —
zgodnie z pkt. 5.8, czy uproszczonej — zgodnie z pkt. 13 SIWZ?

Odpowiedz: Kosztorys musi by¢ sporzadzony w wersji szczegétowej zgodnie z punktem 5.8.
SIWZ.

9. Pytanie: Prosz¢ o wyjasnienie zapisu ust. 2 § 7 projektu umowy.
Odpowiedz: W § 7 ust. 2 projektu umowy wystapila pomytka. Ustep ten otrzymuje nowe
brzmienie:

2. Wynagrodzenie, o ktérym mowa w ust. 1 zawiera podatek VAT, ktéry naliczony bedzie
wedtug stawki obowigzujacej dla danego rodzaju robot.

Oraz wprowadza si¢ zmiang¢ w § 8, ktory otrzymuje nowe brzmienie:

§8
1. Wystawiona przez wykonawce faktura za wykonanie przedmiotu zaméwienia bedzie
zrealizowana przez Zamawiajacego w terminie do 30 dni od daty ich otrzymania,
przelewem na rachunek bankowy WYKONaweCy Nif .........ccceeceerveeneererrensenseessereesenssnssasesessnsies
. Za datg zaplaty strony uznaja dat¢ obcigzenia rachunku bankowego Zamawiajacego.
. Podstawa do wystawienia faktury jest protokoét bezusterkowego odbioru koncowego,
kosztorys powykonawczy sprawdzony i potwierdzony przez inspektora nadzoru.
. Zamawiajacy oswiadcza, ze jest podatnikiem VAT: Nr NIP: 582-10-01-026.
. Wykonawca o$wiadcza, ze jest podatnikiem VAT: Nr NIP: ......ccocoveeiveveeenieieeieeceecieeeenenenes
. Zamawiajacy oswiadcza, ze upowaznia Wykonawce do wystawiania faktury VAT bez
podpisu przedstawiciela Zamawiajacego, upowaznionego do otrzymywania faktur VAT.
7. W przypadku przedstawienia przez Wykonawce nieprawidtowej faktury VAT Zamawiajacy
ma prawo odméwicé jej przyjecia.
8. Wykonawca nie ma prawa do przelania, bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiajacego,
wierzytelnosci finansowych zwiazanych z realizacja robét na rzecz o0séb trzecich.
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Uwaga:

W zwigzku z wprowadzonymi zmianami ujetymi w dodatkowym przedmiarze robét do
kosztorysu ofertowego prosze nie uwzglednia¢ pozycji 104, 107, 108 przedmiaru robét.
Pozycje z dodatkowego przedmiaru prosze ujac¢ w kosztorysie ofertowym, jako kolejne.




PRZEDMIAR ROBOT
Temat nr : AAB-AAB-001

ORGBUD-SERWIS Poznart
KOBRA wer. 8.0

Budowa : SIECI WODOCIAGOWE
Obiekt: WODOCIAG PIENIEZNO-ZUGIENIE
Adres: GMINA PIENIEZNO

DODATKOWY PRZEDMIAR ROBOT

PRZEDMIAR ROBOT
Data : 2006-10-04

Str: 1

Lp.

| Podstawa kalkulagi / Opis pozyGj

Jedn. miary

ELEMENT : Konstrukcja schodéw

. KNR 221-0605-05-00 MBGPiK

[ Wydanie - 1987 r.z uwzgl.Bl do 9/96 |
Schody z betonu zwirowego.

1,290

m3

. KNR 221-0601-05-00 MBGPiK

Fundamenty pod pergole i trejaze, wykonane : z betonu zwirowego

0,790

m3

. KNR 202-1209-01-00 IZOiEPB ORGBUD W-wa

Balustrady z pochwytem stalowym, z osadzeniem i pomalowaniem farbg olejng - tarasowe

10,520

. KNR 202-0290-01-00 IZOiEPB ORGBUD W-wa

Zbrojenie konstrukcji - przygotowanie i montaz zbrojenia elementéw budynkow i budowli pretami
stalowymi okragtymi gtadkimi o Srednicy: do 7 mm

0,028

. ELEMENT : Murek oporowy

. KNR 221-0601-05-00 MBGPiK

Fundamenty pod pergole i trejaze, wykonane : z betonu Zwirowego

1,260

m3

. KNR 202-0290-01-00 IZOiEPB ORGBUD W-wa

Zbrojenie konstrukcji - przygotowanie i montaz zbrojenia elementéw budynkéw i budowli pretami
stalowymi okraglymi gtadkimi o rednicy: do 7 mm

0,017

. ELEMENT : Ogrodzenie i furtki

. KNR 231-0818-04-00 IGM Warszawa

Rozebranie ogrodzenia z siatki: na linkach

1,750

. KNR 202-1804-11-00 1ZOiEPB ORGBUD W-wa
Ogrodzenia z siatki, na stupkach stalowych z rur o rozstawie 2,10 m obetonowanych w gruncie - montaz i

dwukrotne malowanie stupkow farba olejng, przy wysokosci siatki: 1,5 m i $rednicy rur 70 mm

17,600

. KNR 202-1808-01-00 IZOiEPB ORGBUD W-wa

[ Wydanie - Warszawa 1985 r.z uwzgl.Bl do 9/36 ]

Analogia - Wrota typowe o szer. 3,0 m i wys. 2,40 z furtkami o szer. 1,0 m, wykonane z blachy w ramach z
katownikéw bez pasa dolnego z blachy - zawieszone na gotowych stupkach i dwukr. malowane farba olejng

2,000

kpl

. ELEMENT : Zawory antyskazeniowe

10.

KNR 215-0112-05-00 IZOiEPB ORGBUD W-wa

Zawory w instalacjach sieci wodociagowych, o $rednicy: 40 mm - przelotowe Zeliwne ocynkowane

2,000

szt

. ELEMENT : Przewierty

. KNR 228-0402-08-00 MRiGZ
Przewierty diugosci do 20 m, rurami stalowymi o $rednicy nominalnej 250 mm, wykonane maszyng do
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PRZEDMIAR ROBOT ORGBUD-SERWIS Poznari
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12. KNR 228-0403-03-00 MRiGZ 21,000 m

[ Wydanie - Warszawa 1997 1. |
Przecigganie rurociggéw przewodowych w rurach ochronnych, przy srednicy nominalnej rurociagu: 100
mm - weiggarka mech.z napedem elekrycznym

— Koniec wydruku przedmiary -—
Inwestor : Wykonawca :



